ENVOLVEDORA DE FILM BOBINA 450 MM DE
470X600X130H MM IWM-450
148,00€ El precio original era: 148,00€.103,60€El precio actual es:
103,60€. + IVA
Envasadora de film profesional de acero inoxidable, diseñada para sellar y cortar con precisión
productos como frutas, pescados y alimentos congelados. Fácil de usar, eficiente y con control
de temperatura de 50 a 160 °C.
ENVOLVEDORA DE FILM BOBINA 450 MM DE 470X600X130H MM IWM-450
Esta envasadora de film profesional está fabricada con estructura de acero inoxidable,
ofreciendo acabado de alta calidad, fácil manejo y máxima eficiencia en cada uso. Es
perfecta para envasar y sellar productos como fruta, pescado, comida congelada y otros
alimentos, manteniendo su frescura y presentación.
Su control de temperatura ajustable de 50 a 160 °C permite adaptarse a distintos tipos de
film y necesidades de envasado. Incluye interruptor y piloto de encendido, indicadores de
corriente y corte, así como una banda de calor eléctrico que garantiza un corte limpio y
preciso del film.
Además, el plato de teflón calefactado asegura un acabado perfecto y sin residuos, mientras
que el enrollador superior y la placa de apoyo facilitan el trabajo continuo.
Dependiendo del modelo, es compatible con bobinas de hasta 450 mm.
Datos técnicos:
Bobina: 450 mm
Temperatura: 50 – 160 °C
Tensión: 230 V
Potencia: 250 W
Dimensiones: 470 × 600 × 130 mm (Ancho × Fondo × Alto)
Con este equipo, lograrás sellados profesionales y presentaciones impecables en todo
tipo de productos.
SKU: IWM-450
Categories: Envolvedoras y Termoselladoras